
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

生態毒性予測システムKATEのWeb環境の統一化に関する
業務

H20.11.4
（株）菱化システム
東京都中央区新川1-28-38

一般競争入札 - 4,788,000 -

わかりやすい研究情報誌「環境儀」第３２号の作成等業務 H20.11.5
（財）日本宇宙フォーラム
東京都千代田区大手町2-2-1

一般競争入札 - 1,512,000 -

自動濃縮装置　１式 H20.11.11
太陽計測（株）
東京都大田区山王1-2-6

一般競争入札 - 9,450,000 -

成果発表会の記録映像製作及び編集に関する業務 H20.11.11
(株)毎日映画社
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札 - 365,400 -

化学物質低減住宅における室内環境の調査業務 H20.11.13
（株）島津テクノリサーチ
京都市中京区西ノ京三条坊町2-13

一般競争入札 - 3,885,000 -

生態毒性予測システム公開Webサーバの購入及び構築保守
業務

H20.11.14
NECソフト（株）
東京都江東区新木場1-18-7

一般競争入札 - 1,143,450 -

CO2/H20アナライザー　２台 H20.11.14
メイワフォーシス（株）
東京都新宿区新宿1-14-2

一般競争入札 - 5,253,318 -

焼却施設運転管理手法開発試験におけるダイオキシン類の
測定業務（施設タイプⅡ）

H20.11.18
（株）カネカテクノリサーチ
兵庫県神戸市兵庫区大開通1-1-1

一般競争入札 - 1,890,000 -

東京湾・伊勢湾環境データベース構築業務 H20.11.18
（株）サイエンスアンドテクノロジー
東京都品川区豊町4-16-10

一般競争入札 - 4,095,000 -

国連環境計画（UNEP）アジア太平洋地域資源センター
(RRCAP)eKHプロジェクトに関する調査

H20.11.21
（財）地球環境センター
大阪府大阪市鶴見区緑地公園2-110

一般競争入札 - 1,480,500 -

感染防止対策用凍結ミクロトーム　１台 H20.11.26
（株）オヅ商会
茨城県つくば市栗原3873-1

一般競争入札 - 4,006,800 -

流域水環境モデルに関する釧路湿原データベースの構築 H20.11.27
NPO法人EnVision環境保全事務所
北海道札幌市北区北９条西4-5-2

一般競争入札 - 2,919,000 -

再生プラスチックを含む製品の製造・流通過程と品質管理の
実態調査ならびにサンプル収集業務

H20.11.28
（株）産業情報研究センター
東京都文京区本郷3-32-3

一般競争入札 - 3,675,000 -

消費税確定申告書作成業務 H20.11.28
（株）東京中央アカウンティング・ファーム

東京都港区赤坂3-8-3
一般競争入札 - 4,819,500 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２０年１１月分）　　　


